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Nr 59.

Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1920 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 
försäljning av vissa områden från klockarbostället i 
Vinslövs församling.

(2:a avd.)

I en till riksdagen den 23 januari 1920 avlåten, till jordbruksut
skottet hänvisad proposition, nr 363, har Kungl. Maj:t under åbero
pande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden 
för samma dag föreslagit riksdagen att för sin del medgiva,

ej mindre att den å i statsrådsprotokollet omförmälda kartor an
givna tomtmark å klockarbostället V4 mantal krono Yinslöv nr 4 i 
Vinslövs socken, å vilken finnas uppförda innehavarna tillhöriga bygg
nader, må till de delar, med vilka den enligt fastställd stadsplan ingår 
i vederbörande tomt, emot de pris för kvadratmeter, som åsätta vid i 
statsrådsprotokollet närmare omförmäld värdering, hembjudas respektive 
tomtinnehavare till inlösen, att de å dessa kartor angivna obebyggda 
tomter å samma boställe må med den areal och de gränser, med vilka 
vederbörande tomt ingår i behörigen fastställd stadsplan, försäljas å 
offentlig auktion till den högstbjudande, dock icke till pris understi
gande de vid värderingen beträffande dessa tomter föreslagna saluvärden 
för kvadratmeter, samt att den ifrågavarande klockarboställe tillhörande 
mark, som enligt fastställd stadsplan avsatts till gator och allmänna 
platser, må hembjudas Vinslövs municipalsamhälle till inlösen efter 
ett pris av 20 öre för kvadratmeter;

än även att Kungl. Maj:t må dels bestämma de närmare villkor,
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som i avseende å försäljningen böra stadgas, dels ock meddela före
skrifter angående försäljningsmedlens disposition.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter, sig utskottet hänvisa till 
berörda statsrådsprotokoll.

Ifrågavarande framställning föranleder ingen erinran från utskot
tets sida, varför utskottet hemställer,

att förevarande proposition må av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 16 april 1920.

På jordbruksutskottets vägnar:

RAOUL HAMILTON.

Utskottet.

Närvarande: se utlåtande nr 58.


